
Allah'ın Tavsiye Ettiği Ses Tonu
Bir insanın olumlu ve dengeli bir karakter yansıtmasında, ses tonu oldukça önemli bir yer tutmaktadır. Sesin
olumlu ya da olumsuz yönde kullanılabilmesi tamamen kişinin sahip olduğu ahlakla ilgili bir konudur.
Allah’ın mümin kullarına bu konudaki tavsiyesi, Kuran’da şöyle bildirilmektedir:

“… Sesinden de (yüksek perdeleri) eksilt. Çünkü, seslerin en çirkin olanı gerçekten eşeklerin sesidir.”
(Lokman Suresi, 19)

Ayetteki örnekte bildirildiği gibi, bağırarak konuşan bir insanın karşı tarafta oluşturduğu etkinin olumlu
olması beklenemez. Yüksek bir sesle, bağırarak konuşmak hem yorucu, hem de rahatsızlık verici bir tavırdır.
Allah böyle bir sesi eşek sesine benzeterek bu konuya dikkat çekmiştir.

Bir insanın olumlu ve dengeli bir karakter yansıtmasında, ses tonu oldukça önemli bir yer
tutmaktadır. Sesin olumlu ya da olumsuz yönde kullanılabilmesi tamamen kişinin sahip
olduğu ahlakla ilgili bir konudur. Allah’ın mümin kullarına bu konudaki tavsiyesi,
Kuran’da şöyle bildirilmektedir:

“… Sesinden de (yüksek perdeleri) eksilt. Çünkü, seslerin en çirkin olanı gerçekten
eşeklerin sesidir.” (Lokman Suresi, 19)

Ayetteki örnekte bildirildiği gibi, bağırarak konuşan bir insanın karşı tarafta oluşturduğu
etkinin olumlu olması beklenemez. Yüksek bir sesle, bağırarak konuşmak hem yorucu,
hem de rahatsızlık verici bir tavırdır. Allah böyle bir sesi eşek sesine benzeterek bu konuya
dikkat çekmiştir.

Ancak belirtmek gerekir ki; burada söz konusu olan sesin kullanılış şeklidir. Kulağa hoş
gelebilecek bir ses bile, sinirli ve kibirli, kötü bir ahlak ile birleştiğinde son derece itici ve
rahatsız edici olabilirken çok güzel olarak nitelendirilemeyecek bir ses, Kuran ahlakı ve
ruhu ile çok olumlu bir şekil alabilir. Güzel ahlaklı bir müminin her şeyden önce, her tavrı
asil, nezaketli, alçak gönüllü, barışçı ve çözümcüdür. Hayata olan olumlu bakış açısı
nedeniyle mümin son derece canlı, neşeli ve hareketlidir. İşte ancak Kuran ahlakının
yaşanmasıyla ortaya çıkabilecek olan bu mükemmel yapı, kişinin her tavrına olduğu gibi

sesine de yansır.
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